
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2011

Herren 50 - Bezirksoberliga (6er) Gr. 046
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Schwalmstadt MSG 7 12:2 117:30 105:35 676:400
2 TC Bad Arolsen 7 12:2 89:58 90:57 640:485
3 TSG Ahnatal 7 10:4 104:43 95:45 661:426
4 BW Frankenberg 7 8:6 82:65 77:65 576:550
5 TC Johannesberg 7 8:6 71:76 67:73 523:552
6 TC Campus 7 4:10 39:108 37:96 374:673
7 GW Immenhausen 7 2:12 48:99 51:91 495:624
8 Svh Kassel 7 0:14 38:109 42:102 432:667

Spielleiter
Karl-Friedrich Emde, 34513 Waldeck, Blumenstr. 8
Tel: 05634-882 / Fax: 032-222455834 / eMail: karl-f.emde@tc88sachsenhausen.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 14.05.2011 14:00

14:00
14:00
14:00

GW Immenhausen
TC Bad Arolsen
Schwalmstadt MSG
BW Frankenberg

TSG Ahnatal
Svh Kassel
TC Johannesberg
TC Campus

2:19
14:7
21:0
17:4

Sa. 21.05.2011 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Bad Arolsen
TC Johannesberg
BW Frankenberg
TSG Ahnatal

Schwalmstadt MSG
GW Immenhausen
Svh Kassel
TC Campus

12:9
14:7
17:4
19:2

Sa. 28.05.2011 14:00
14:00
14:00
14:00

Svh Kassel
TSG Ahnatal
GW Immenhausen
TC Campus

Schwalmstadt MSG
TC Bad Arolsen
BW Frankenberg
TC Johannesberg

5:16
16:5
5:16
7:14

Sa. 04.06.2011 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Johannesberg
BW Frankenberg
GW Immenhausen
Schwalmstadt MSG

TC Bad Arolsen
TSG Ahnatal
Svh Kassel
TC Campus

8:13
5:16
14:7
21:0

Sa. 18.06.2011 09:00
14:00
14:00
14:00

Svh Kassel
TC Campus
TC Bad Arolsen
Schwalmstadt MSG

TC Johannesberg
GW Immenhausen
BW Frankenberg
TSG Ahnatal

2:19
11:10
13:8
12:9

Sa. 13.08.2011 14:00
14:00
14:00
14:00

GW Immenhausen
TC Campus
TSG Ahnatal
BW Frankenberg

Schwalmstadt MSG
TC Bad Arolsen
Svh Kassel
TC Johannesberg

2:19
2:19
16:5
17:4

Sa. 20.08.2011 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Bad Arolsen
Schwalmstadt MSG
TC Johannesberg
Svh Kassel

GW Immenhausen
BW Frankenberg
TSG Ahnatal
TC Campus

13:8
19:2
12:9
8:13
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